РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 октября 2016                       с.Большое Ремонтное                                № 2

О внесении изменения в Постановление Администрации                                                             Калининского сельского поселения от 01.08.2016 г №91                                                                                «О ликвидации Муниципального казенного
учреждения культуры  «Большеремонтненская
поселенческая  библиотека»                                                                                   (МКУК  «Большеремонтненская  ПБ»)

       В соответствии Решением Собрания депутатов Калининского сельского поселения от 24.10.2016 №4 «О назначении на должность главы Администрации Калининского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Приложение № 1 к постановлению администрации Калининского сельского поселения №91 от 01.08.2016 года изложить согласно приложения.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Администрации                                                                                 Калининского сельского поселения                                         Мазирка Г.Н.

Приложение
к  постановлению администрации
Калининского сельского поселения
от  26.10.2016 г.  № 2
Состав комиссии по ликвидации Муниципального казенного учреждения
культуры   "Большеремонтненская  поселенческая
библиотека" (МКУК   «Большеремонтненская   ПБ»)
Мазирка Галина Николаевна - глава Администрации Калининского  сельского  поселения  - председатель комиссии.
Попенко Ольга Николаевна – заведующий МКУК   «Большеремонтненская  ПБ» - заместитель председателя комиссии.
Члены комиссии:
Анищенко Инна Васильевна – специалист 1 категории по  имущественным и земельным отношениям администрации Калининского сельского поселения;
Мирная Евгения Велериевна – ведущий специалист - главный бухгалтер администрации Калининского сельского поселения;
Мечётная Наталья Анатольевна   -   специалист  1 категории по правовым и кадровым вопросам администрации Калининского  сельского поселения;
Блохина Нэлля Анатольевна - главный бухгалтер МКУК   «Большеремонтненская  ПБ».